
 

 

 
 

PENGURUSAN AIR SELANGOR SDN BHD 
(201401006213) 

 
LANJUTAN TARIKH TEMPOH PENDAFTARAN TENDER, PENJUALAN DOKUMEN TENDER & TARIKH TUTUP TENDER 

 

Butiran mengenai Kenyataan Tender Air Selangor yang diiklankan pada 5 Disember 2024 di laman sesawang Air Selangor dan Telegram Tender Air Selangor 
adalah dirujuk. Adalah dimaklumkan bahawa tempoh pendaftaran tender, tempoh penjualan dokumen tender & tarikh tutup tender bagi tender adalah seperti 
berikut: 

 
TAJUK / NO. TENDER 

 

 
ASAL  

 
PINDAAN NO. 1 

 
TAJUK: 
 
RENEWAL OF SAAS SUBSCRIPTIONS LICENSE FOR 
ORACLE HUMAN CAPITAL MANAGEMENT (HCM) 
FOR ONE (1) YEAR 
 
 
NO. TENDER: PN0000020888 
 

 
TEMPOH PENDAFTARAN TENDER 
 
05/12/2024 hingga 16/12/2024 (3.00 ptg.) 
 
 
TEMPOH PENJUALAN DOKUMEN 
 
05/12/2024 hingga 16/12/2024 (11.00 mlm.) 
 
 
TARIKH TUTUP TENDER 
 
20/12/2024 (3.00 ptg.) 
 
 

 
TEMPOH PENDAFTARAN TENDER 
 
05/12/2024 hingga 30/12/2024 (3.00 ptg.) 
 
 
TEMPOH PENJUALAN DOKUMEN 
 
05/12/2024 hingga 30/12/2024 (11.00 mlm.) 
 
 
TARIKH TUTUP TENDER 
 
03/01/2025 (3.00 ptg.) 
 
 

 

Segala maklumat lain adalah tidak berubah.  

 

 

 

LANJUTAN TEMPOH-PN20888 


